ergo eū cui sub iurifurādū cō-
 ditione qd relictū est ita cape-
 re? vt capūt hi quib? nulla ta-
 lis iurādū cōditio inferit: et re-
 cte. cū em faciles? sint nōnulli
 hoim ad iurifurandū cōtēptu
 religiōis: alij pō? timidi? me-
 tu diuini numis vsq; ad supsti-
 tionē: ne vel hi? vel illi? aut cō-
 sequerent? aut pderent qd reli-
 ctū est: pteroz? pultissime iter-
 uenit? et em potuit is q voluit
 factū esse qd religiois cōdi-
 tione astrigit: sub pditione facie-
 di? relinqre. ita em homies ad
 faciētes admitterent? aut non
 faciētes deficerēt cōditione.
 Hoc edictū etiā ad legata
 ptiinet: nō tm ad heredū instō-
 nem. In fideicommissis qz opre-
 bit eos qui de fideicomisso co-
 gnoscūt subseq ptiouis edictū:
 ea ppter qz vice legatorū fun-
 gūtur. Et i mortis cā donatio-
 nibus dicendū est edicto huic
 locū esse: si forte quis? cauērit
 nisi iurasset se aliqd facturum
 forte restitutum quod acce-
 perit: optebit itaq; remitti cau-
 tionē. Si qd sub iurifurā-
 di cōditione r. pterea sub alia?
 sit institutus: huic videndū est
 an remittat cōditio. r. magis ē

vt remitti iurifurādū cōditio?
 debeat: licet alij cōditioni pa-
 rendū habeat? Si si sub iu-
 rifurādū cōditione sit institu-
 tus: aut si decē dederit: hoc est
 alternata cōditione: vt aut pa-
 reat cōditioni? aut turet. aliud
 quidē videndū est: nūquā remit-
 ti ei cōditio nō debeat: qz pōt
 alteri cōditioi parēdo esse se-
 curus. sed est verius remitten-
 dā cōditionē: ne alia? ratione
 conditio alia? eum vigeat ad
 iurifurandum.
 Licet iurifurandū remittat:
 tū dandū vel faciendū est qd
 sub illo iuramēto precipiebaf.
 item conditio potestatiua vel
 modus habet. p impleto si nō
 stetit per eum qui debet imple-
 re: sed per casum. h. d. Mar.
 Quotiens heres iurare iu-
 bet daturū se aliqd vel facturū
 qd non improbū est: actiones
 hēditarias nō aks habebit? qz
 si dederit vel fecerit id qd erat
 iustus? iurare. Mortuo autem
 vel manumisso sticho viuo tes-
 tatore qui? ita heres institutus
 est si iurasset se st: hum manu
 missurum: non videbitur defe-
 ctus cōditione? heres: quā-
 tis verum sit compellendum
 id est qz alia alternatim ei coniungitur: cogere? ad id ad
 qd non cogitur in simplici: r. sic cōditio alia. f. alternatim
 iniuncta. vel dic cōditio alia puta grauis cui non pōt pa-
 rere cōmode cogere? r. et sunt similia. s. de trasac. l. cū hi.
 s. sed eum lis. r. de re. eo. qui sub tu. l. magis. s. si pupil-
 lus. r. de susce. tu. l. tutor. s. sed si patronū. r. de iudi. l. ij.
 s. sed si agat. r. l. sed si susceperit. s. i. sed argu. contra. s.
 qui. r. a qui. l. si. s. is qui operas.
 y Alia. alternatim iuncta.
 x Non improbum est. tunc secus: vt. J. l. p. r. i. r.
 y Iustus dare. solo iuraturādo ei remisso. vt. J. de con-
 di. r. demō. l. hec scriptura. r. s. de manu. testa. l. si qd li-
 z Qui. scilicet heres. (bertatem.)
 s Defect? cōditione. imo videt defecere. et sic est s. s.
 ad le. aq. l. inde neratus. s. idē milian?. Sol. ibi post mor-
 tē testatoris defecit: hic eo viuo. hoc nō valet: qz et ibidē
 dicit idē qd ante. alij qz hic nō erat in mora manumitten-
 r iij

(insti. de doh. s. i.
 n Sub alia. si
 decē dederit.
 o Cōditio. f. iu-
 rifurandi.
 p Parendum
 habeat. i. parere
 necesse hz. s. l. s. ex
 positio. s. d. rei vē.
 l. in fundo. et facit
 J. de p. bo. obli. l. in
 illa stipione si ka-
 ledis. Jte facit. J.
 si qd omif. cau. te-
 sta. l. q autē. s. fi. et
 J. eo. l. si qd ita he-
 res. Jte r. huic bz
 parere hz nō iuret
 vt. s. in pn. hui? . l.
 nō. sed cur secus
 J. de p. d. et demō.
 l. cū tale. s. menie.
 vbi inuit q nec al-
 teri sit parendum
 Solu. vt ibi.
 q Iurifurādū.
 vt vadat romam.
 r Conditioni.
 de dandis decē.
 s Conditionē.
 sacramētū tm non
 factū vel dandū qd
 sub sacro continet-
 tur. vt. J. de cōdi. et
 demō. l. hec scri-
 ptura. s. i. s. o. et
 no. s. in pn. huius
 l. vbi turpe cōtine-
 retur sub iuramē-
 to. vt. J. p. r. i. s.
 t De alia. i. si
 ei non remittere-
 mus: alia rōnerē.

di:ibi sic. vel hic alio erat relicturns:ibi non tu dic q' ibi fuit ab alio occisus: hic sua morte obiit. et qd dicit hic viuo: idē si post mortē dūmodo ante mortē. vt. f. de condi. et demō. l. antepe. s. i. Itē extra ad idē. C. de cōdi. infer. l. legatū. r. f. de cōdi. r. demō. l. in testō. sed ibi erat conditio q' pēdebat ex suo et alteri facto. s. si il li nubat. hic ex facto manumittētis tū: q' inuitus manumittat. vt. C. de manu. r. l. si. s. h. est. et adde hic di stinctionē quā habes. C. de insti. et substi. sub condi. fac. l. i. Item facit ad. s. f. de lega. i. l. turpia. s. i. et. l. si funduz. s. iulian. r. C. de cadu. tol. s. ne autem. r. f. s. h. bo. sig. l. qret ali. qd. in fi. r. s. regu. tur. l. iure ciuili. et argu. f. d. cura. bo. dan. l. i. r. f. eo. l. si quis testamento. a. Cum. here. dem.

Cum mahumittere si viueret. idē est r. si ita heres instituitur. est set qd: rici? heres esto: ita vt sit chū manumittat: aut ticio centū ita lego vt stichū manumittat. nā mortuo sticho nemo dicit sum mouendū eum: non videt est defectus conditione si parere pōtū nō possit: imple da est em. voluntas si potest.

Quod a iure remittitur nō est necesse remitti a iudice. itē ratura cōditio nō impedit rati missionem. h. d. Bar.

De hoc iure raturā remittēdo nō est necesse adire p̄torē. semel em in p̄petuum a p̄tore remissum est: nec p̄ singula remittendū. Et idcirco ex quod dies legati cesserit remissum videtur etiā ignozāte scripto herede: ideoq; in herede legatarij recte p̄bat: vt post diē legati cedente si decesserit legatarius: debeat heres est? actio ne legati vti: q̄si pure legato relicto ei cur? heres extiterit.

Quod conditiones Paul. que contra bonos mores inseruntur remittēde sunt: veluti si ab hostib? patrē suū non redemerit: r. si parētib? suis vel patrōno alimenta nō prestiterit.

Una scriptura videtur cōtinere id qd cōtinetur in alia ad

Quod contra bonos mores inseruntur remittēde sunt: veluti si ab hostib? patrē suū non redemerit: r. si parētib? suis vel patrōno alimenta nō prestiterit.

Una scriptura videtur cōtinere id qd cōtinetur in alia ad

Quod contra bonos mores inseruntur remittēde sunt: veluti si ab hostib? patrē suū non redemerit: r. si parētib? suis vel patrōno alimenta nō prestiterit.

Una scriptura videtur cōtinere id qd cōtinetur in alia ad

Quod contra bonos mores inseruntur remittēde sunt: veluti si ab hostib? patrē suū non redemerit: r. si parētib? suis vel patrōno alimenta nō prestiterit.

dam. nisi in milite: vt. f. titu. s. l. querebatur. Accur. l. Data esset. sic. f. de cōdi. r. demō. l. si ita scripsero. et s. de here. insti. l. asse. r. l. si qd ita scripserit. r. f. s. v. f. r. u. lega. l. q' plures. r. de lega. i. l. si qd in p̄ncipio testamēti. r. de lega. i. l. si ita sit scriptū. et sic videtur eligere cum

Ita scriptura videtur cōtinere id qd cōtinetur in alia ad

Quod contra bonos mores inseruntur remittēde sunt: veluti si ab hostib? patrē suū non redemerit: r. si parētib? suis vel patrōno alimenta nō prestiterit.

Una scriptura videtur cōtinere id qd cōtinetur in alia ad

Quod contra bonos mores inseruntur remittēde sunt: veluti si ab hostib? patrē suū non redemerit: r. si parētib? suis vel patrōno alimenta nō prestiterit.

Una scriptura videtur cōtinere id qd cōtinetur in alia ad

Quod contra bonos mores inseruntur remittēde sunt: veluti si ab hostib? patrē suū non redemerit: r. si parētib? suis vel patrōno alimenta nō prestiterit.

Una scriptura videtur cōtinere id qd cōtinetur in alia ad

Quod contra bonos mores inseruntur remittēde sunt: veluti si ab hostib? patrē suū non redemerit: r. si parētib? suis vel patrōno alimenta nō prestiterit.

Una scriptura videtur cōtinere id qd cōtinetur in alia ad

Conditio tacita rē cōditionem nō facit.

eligim? quē tu no minabis: sic. f. p. xi. r. r. s. qd cum q' vniuer. l. i. r. eorum. s. si de cōno. nes. s. argu. s. j. b. codicil. l. quidam referunt. Accur. m. Cui? nomē. licet solū nomē sit scriptū i codicillat et est arg. pro. p. qui dixit q' p' solū nomē ppū in testamento pōt fieri institutio sicut per duo r̄ba. vt. s. de here. di. insti. l. i. s. finautem. n. C. uale. insti. hic valet de p̄terito: qz vel vera est et statim tenet institutio q̄si pura. vt falsa: r. si tanq̄ le possibit habet p non adiecta. et sic valet fm huc. qd vitimū nō est ver. vt. s. de inuis. ref. l. cū in scō testō. r. facit. f. s. ver. ob. l. cōditio. r. l. si ita stipulat? fuero hāc summā. r. insti. de ver. ob. s. cōditio. nes. r. s. i. i. l. i. cir ca. r. f. s. secū. tab. l. an scriptus. r. de bo. lib. l. i. i. s. si pa tronus. r. s. si cer. pe. l. cū ad p̄sens. s. qd i testō. s. hū? vel erat emācipat? vel qd est ver? i defectū mixte conditionis fuit exheredatus. et sic tenet testamē tum: vt hic. r. C. de insti. r. substi. l. si pater. p. C. heres erit. imo nō erit: vt. f. de leg. i. l. i. r. r. s. h. res. vbi dicit inualidū esse relicti sub tali cōditione relicti. Solū ibi sicut p filiū: hic non vt hic dicit parato rē ad qd. f. de condi. r. demō. l. iure ciuili. r. l. multa. r. f. de regu. iur. l. iure ciuili. vel dic q' hec cōditio si adoptauerit nō bonos mores: et ideo inualida cōditio: seu rogatio de ado ptādo: vt ibi dicit. et ideo pro non adiecta d̄z habetis qd hic dicit filio parato: sub maxime. nō autē dicit q' institutio vel legatū non valet: sed rogatio rē adoptando.